РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСItАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

(НОВООСКОЛЬСКИЙРДЙОН> БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гт- -__l
|Фý ]

ГФ-*Ё"i --rъý
]

.--_.,,
-/

о внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
(Новооскольский район>> от 27 сентября
2013 года Nb 1274

ВО ИСПОЛнение пункта 7 статьи l70 Жилищного кодекса Российской
Федерации, В целях финансового и организационного обеспечения
ПРОВеДеНИЯ КаПИТ€LЛЬНОГо ремонта общего имущества в многоквартирных
домаХ на террИториИ мунициПщIьногО района <НовооскольскиЙ раЙон)

постановляю:

1, ВнестИ в постаНовление админисТрациИ муниципального раЙона
<Новооскольский район>> от 27 сентября 2013 года ЛГs |274 <о способе
фОРМИРОВания фо"да капитЕuIьного ремонта многоквартирных домов))
изменения следующего содержания :

1.1. ПунКт 2 постановлениЯ изложитЬ в новоЙ редакциИ: <2. УтвеРДить
реестр многоквартирных домов Новооскольского района, собственники
которых не выбрали
(прилагается).>.

способ формирования фо"да капит€lJIьного ремонта

2. Управлению архитектуры, строительства, транспорта и Жкх
аДМИНИСТРаЦИи Новооскольского раЙона (Кучерявенко В.Н.) направить
данное постановление в адрес НО <Фонд содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области>>.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
Местного самоуправления муниципаJIьного района <Новооскольский район>
Белгородской области http ://oskoladmin.ru.

О; а9 :; ,э 2018 года N" t4

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Новооскольского района - нач€шьника управления
архитектуры, строительства, транспорта и жилищно коммун€Lльного
хозяйства Кучерявенко В.Н.

Глава администрации
Новооскольского района А. Гриднев

Утвержден
Постановлением администрации
муниципального района

кНовооскольский район) Белгородской
области

от t',/, i 9, 20l 8 года Ns ./.'

рЕЕстр
многоквартирных домов Новооскольского района, собственники

которых не выбрали способ формирования фонла капитального ремонта

J\b п/п Адрес многоквартирного дома

1
г. Новый Оскол, ул.1 Мая, д. 1

2 г. Новый Оскол, ул.1 Мая, д. l0

1J г. Новый Оскол, ул.1 VIая, д. 6

4 г. Новый Оскол, ул.1 I\{ая, д. 7

5 г. Новый Оскол, ул.Авиационная, д, 3

6 г. Новый Оскол, ул.Белгородская, д. З3

7 г. Новый Оскол, ул.Белгородская, д. 35

8 г. Новый Оскол, ул.Белгородская, д,З7

9 г. Новый Оскол, ул.Славы , д.l2lI

10 г. Новый Оскол, ул. Славы, д. 19

11 г. Новый Оскол, ул. Славы, д.20

1,2 г. Новый Оскол, ул. Славы, д.22

13 г. Новый Оскол, ул. Славы, д. 35

|4 г. Новый Оскол, ул. Славы, д. 45

15 г. Новый Оскол, ул. Славы, д. 47ll

1б г. Новый Оскол, ул. Славы, д. 63

1,7 г. Новый Оскол, ул.Успенская, д.З5

t8 г. Новый Оскол, ул. Успенская, д. 36

19 г. Новый Оскол, ул. Успенская, д.45

20 г. Новый Оскол, ул. Успенская, д. 81

2I г. Новый Оскол, ул.Гагарина, д. 15

22 г. Новый Оскол, ул.Гагарина, д. 19

2з г. Новый Оскол, ул.Гагарина, д.22

24 г. Новый Оскол, ул.Гражданская, д. 1l

25 г. Новый Оскол, ул.Гражданская, д. 15

26 г. Новый Оскол, ул.Гражданская, д.28

27 г. Новый Оскол, ул.Гражданская, д. 30

28 г. Новый Оскол, ул.Гражданская, д. З2

29 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 1

30 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 1 1

31 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 1З

з2 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 1а

53 г. Новый Оскол, ул.[орожная, д. 1б

з4 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д.2

з5 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 3

зб г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 3 б

з7 г. Новый Оскол, ул.Щорожная, д. 3а

з8 г. Новый Оскол. ул.lорожная, д. 4

з9 г. Новый Оскол, ул.lорожная, д. 5

40 г. Новый Оскол, ул.lорожная, д. 6

4т г. Новый Оскол, ул.!орожная, д. 9

42 г. Новый Оскол, ул.ЩРП, д. 1

4з г. Новый Оскол, ул.ЩРП, д. 2

44 г. Новый Оскол, ул.ДРП, д. 3

45 г. Новый Оскол, ул.ЩРП, д. 4

46 Новооскольский р-н, с. Великомихайловка, ул,Каховка, д. 62

47 Новооскольский р-н, с. Великомихайловка, ул.Каховка, д. 7З

48 Новооскольский р-н, с. Великомихайловка, ул.Каховка, д. ]4

49 Новооскольский р-н, с" Великомихайловка, ул.Itаховка, д. 7 6

50 г. Новый Оскол, ул.Кирзаводская, д. |7

51 г. Новый Оскол, ул.Кирзаводская, д. Зl1r

52 г. Новый Оскол, ул.Кирзаводская, д. 5

5з г. Новый Оскол, ул.КирзаводQкая, д. 5А

54 г. Новый Оскол, ул.Кирзаводская, д. 9

55 г. Новый Оскол, ул,Кирзаводская, д. 11

5б г. Новый Оскол, ул.Кирова,, д.3

57 г. Новый Оскол, ул.Кирова, д. 5

58 г. Новый Оскол, ул.Кооперативная, д.2

59 г. Новый Оскол, ул.Кооперативная, д.2lI

60 г. Новый Оскол, ул.Кооперативная, д.2l2

б1 г. Новый Оскол, ул.Кооперативная, д.2lЗ

62 г. Новый Оскол, ул.Красноармейская, д. 5

бз г. Новый Оскол, ул.Красноармейская, д.7

64 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 40

65 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 49

66 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 50

67 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 51

68 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 55

69 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д.5J

70 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. 65

11 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д. J0

72 г. Новый Оскол, ул.Ленина, д.72

7з г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 104

74 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. |26

15 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 128

76 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 130

77 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. l32

78 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 1З4

79 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 1З4А

80 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 1Зб

81 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 1З8

82 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 140

8з г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 142

84 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. 148

85 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д. |52

86 г. Новый Оскол, ул.Ливенская, д, |54

87 г. Новый Оскол, ул.Малиновая, д.2

88 г. Новый Оскол, ул.Малиновая, д. З

89 г. Новый Оскол, ул.Малиновая, д. 1

90 г. Новый Оскол, ул.Обыденко, д. 52

91 г. Новый Оскол, ул.Оскольская, д. 28А

92 г. Новый Оскол, ул.Островского, д.67

9з г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д. 10

94 г. Новый Оскол, пер.Кооперативньlй, д. 12

95 г. Новый Оскол, пер.Кооперативньtй, д. |4

96 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д, |6

97 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д. 18

98 г. Новый Оскол, пер.Кооперативньlй, д.2

99 г. Новый Оскол, гtер.Коогtеративньlй, д.20

100 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д.24

101 г. Новый Оскол, гrер.Кооперативньтй, д.28

|02 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д. З0

10з г. Новый Оскол, гlер.Кооперативньlй, д. З2

104 г. Новый Оскол, пер.Кооперативньlй, д. З4

105 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д. 36

106 г. Новый Оскол, пер.Кооперативньlй, д.4

I01 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д.6

108 г. Новый Оскол, пер.Кооперативный, д. 8

109 г. Новый Оскол, пер.Павлова, д. 11

110 г. Новый Оскол, пер.Павлова, д. 3

111 г. Новый Оскол, пер.Павлова, д. 5

||2 г. Новый Оскол, пер.Павлова, д. 7

11з г. Новый Оскол, пер.Павлова, д. 9

||4 г. Новый Оскол, пл.Революции, д. 12

115 г, Новый Оскол, пл.Ilентральная, д. 9

116 г. Новый Оскол, ул.Пушкина, д. 15

ll] г. Новый Оскол, ул.Советская, л, 12З

118 г. Новый Оскол, ул.Сушкова, д.26
119 г. Новый Оскол, ул.СушIс9ва, д.28
l20 г. Новый Оскол, ),л.Тургенева, д. 10

121 г. Новый Оскол, ул.Успенская, д. З2lI
|22 г. Новый Оскол, ул.Славы, д. 47 а